[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        27.10. 2021 г.                      пгт. Большая Мурта                              № 464
Об утверждении тарифа на доставку твердого топлива, реализуемого населению Большемуртинского района на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на доставку твердого топлива, реализуемого населению Большемуртинского района на 2022 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит                опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.В. Вернер

	Приложение

	к постановлению администрации

	Большемуртинского района

	от _________________ г. № ______

	ТАРИФ

	на доставку твердого топлива, реализуемого населению
Большемуртинского района на 2022 год
Расстояние доставки 5 км

	Наименование
	Ед.изм.
	Тариф

	1
	2
	3

	Доставка дров (чураки всех видов пород) населению автотранспортом
	руб/м3
	181,20

	Доставка бурого угля (2БР) населению автотранспортом
	руб/тн
	134,13

PAGE